
 

 
 

 
 
 

 
 
 

COMUNICATO N. 164/DIV – 12 MAGGIO 2025 

 
164/629 

 

SUPERCOPPA SERIE C 2024–2025 
 

GARA DEL 10 MAGGIO 2025 
 

Si riporta il risultato della gara disputata il 10 Maggio 2025 
 

SUPERCOPPA - SECONDA GIORNATA 
 
 
VIRTUS ENTELLA        AVELLINO        1-1 
 
DECISIONI GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Dott. Stefano Palazzi, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante 
dell'A.I.A. Sig. Marco Ravaglioli, nella seduta del 12 Maggio 2025 ha adottato le deliberazioni 
che di seguito integralmente si riportano: 
 
" 

GARA DEL 10 MAGGIO 2025 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

Il Giudice Sportivo, 
premesso che in occasione della gara disputata nel corso della seconda giornata di 
Supercoppa i sostenitori della Società AVELLINO hanno, in violazione della normativa di cui 
agli artt. 25 e 26 C.G.S.:  
- introdotto nell'impianto sportivo ed utilizzato esclusivamente nel proprio settore, materiale 
pirotecnico di vario genere (petardi, fumogeni e bengala) rispetto al cui uso non sono state 
segnalate conseguenze dannose; 
considerato che nei confronti della Società sopra indicata ricorrono congiuntamente le 
circostanze di cui all'art. 29, comma 1, lett. a), b) e d) C.G.S., 

 
DELIBERA 

salvi i provvedimenti di seguito specificati, di non adottare provvedimenti sanzionatori nei 
confronti della Società di cui alla premessa, in ordine al comportamento dei loro sostenitori 



 

164/630 

come sopra descritto. 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 
 
CAGNANO ANDREA (AVELLINO) 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (XIII INFR) 
 
PALMIERO LUCA (AVELLINO) 
 
AMMONIZIONE (VII INFR) 
 
ENRICI PATRICK (AVELLINO) 
 
AMMONIZIONE (VI INFR) 
 
PANICO GIUSEPPE ANTONI (AVELLINO) 
SOUNAS DIMITRIOS (AVELLINO) 
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO 

  Dott. Stefano Palazzi 
 
 

 
 
 
 

Eventuali impugnazioni, con richiesta di copia dei documenti ufficiali, avverso le decisioni 
assunte dal Giudice sportivo presso la Lega Italiana Calcio Professionistico dovranno essere 
presentati nel rispetto dei termini di cui al Codice di giustizia sportiva FIGC esclusivamente 
attraverso la piattaforma del processo sportivo telematico raggiungibile al seguente 
link: https://pst.figc.it così come disciplinato dal C.U. n° 166/A della FIGC del 20/04/2023. 
Resta fermo l’onere di comunicazione alla controparte del preannuncio di reclamo, 
dell’eventuale reclamo e controdeduzioni via pec. 
 

Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 
- addebito su conto campionato; 
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000. 

 
Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 
campionato delle società. 
 
 

Pubblicato in Firenze il 12 Maggio 2025 
 

 
IL PRESIDENTE 

  Matteo Marani 

file://///172.16.10.16/g_giudice/STAGIONE%20SPORTIVA%202024-2025/CAMPIONATO/spr᯴

